
GOBIERNO LOCAL 

PODER EJECUTIVO
SECRETARIA DE HACIENDA

CONVOCATORIA Licitación Pública SH- 014-2011 BIS, relativa a la contratación del servicio de seguridad privada en 
la modalidad de protección y vigilancia de personas y bienes en instalaciones del Gobierno del Estado, por el período 
del 16 de junio al 31 de diciembre de 2011.

Pág. 2965
-0-

DIRECCIÓN GENERAL DE INGRESOS
RECAUDACIÓN DE RENTAS DE CD. JUAREZ, CHIH.

ACUERDO Delegatorio de Facultades otorgado al Coordinador de Notificación y Cobranza de la Recaudación de 
Rentas en el  Municipio de Juárez, Chih.

Pág. 2967
-0-

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CD. JUAREZ, CHIH.
CONVOCATORIA Pública Nº JMAS-DT-CT-PS-2011-07, relativa a la prestación de servicio de seguridad.

Pág. 2968
-0-

CONVOCATORIAS, EDICTOS DE REMATE, AVISOS JUDICIALES Y DIVERSOS.           
Pág. 2970 a la 3031

-0-

                                                 Chihuahua, Chih., miércoles 01 de junio del 2011.    No. 44

P e r i ó d i c o  O f i c i a l

Gobierno del Estado
Libre y Soberano de Chihuahua

Todas las leyes y demás disposiciones supremas son obligatorias por el sólo hecho de publicarse
en este Periódico.

Responsable: La Secretaría General de Gobierno. Se publica los Miércoles y Sábados.

Registrado como Artículo
de Segunda Clase de

fecha 2 de Noviembre
de 1927

GOBIERNO LOCAL 
PODER EJECUTIVO
SECRETARIA DE HACIENDA



     PERIODICO OFICIAL                    miércoles  01 de  junio del  2011.2966  



miércoles  01  de junio del  2011.               PERIODICO OFICIAL 2967

DIRECCIÓN GENERAL DE INGRESOS
RECAUDACIÓN DE RENTAS DE CD. JUAREZ, CHIH. 



     PERIODICO OFICIAL                    miércoles  01 de  junio del  2011.2968  

CONVOCATORIA PÚBLICA Nº JMAS-DT-CT-PS-2011-07.

En cumplimiento a lo dispuesto en el Art. 31, fracción I de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos, Contratación 1. 

de Servicios y Obra Pública del Estado de Chihuahua, la Junta Municipal de Agua y Saneamiento de Juárez, 

convoca a empresas prestadoras de los servicio de seguridad privada, a participar en la licitación pública para la 

adjudicación del contrato Nº JMAS-DT-CT-PS-2011-07.

El objeto de la presente licitación es la prestación de servicio de seguridad en 43 ubicaciones de la Junta Municipal 2. 

de Aguas y Saneamiento de Juárez, de acuerdo a los términos de referencia, de las bases de licitación. El servicio 

empezará a partir del 5 de julio de 2011 hasta el 5 de julio de 2012. 

Está licitación para presentar propuestas está abierta a todas las empresas prestadoras de los servicios requeridos, 3. 

mexicanas. Esta licitación la lleva a cabo la Convocante con recursos propios generados mediante la recaudación 

de los servicios proporcionados por la misma y no se encuentra bajo el esquema de ningún tratado.

La Convocante adjudicará la prestación al proponente cuya propuesta solvente sea la más baja para la 4. 

prestación de los servicios de vigilancia y cumpla con todos los documentos indicados en las bases de licitación 

correspondientes. 

El contrato se adjudicará al proponente que resulte ganador mediante el concurso Nº JMAS-DT-CT-PS-2011-5. 

07 cuyos actos se efectuarán en las oficinas de la Convante sita en C. Sierra del Armadillo y C. Sierra de los 

Morones Nº 6504, Col. la Cuesta, C.P. 32650, TEL (01656) 686-0087, Fax. 686-0087, Ext. 4032, en Ciudad Juárez, 

Chihuahua, en las siguientes fechas:

Límite de adquisición de bases de licitación:  07 de junio de 2011 a las 11 hr..a)  

Visita a las oficinas de la JMAS   06 de junio de 2011 a las 9:00 hr.b)  

Junta de aclaraciones a las bases de licitación: 07 de junio de 2011 a las 11 hr.b)  

Recepción y apertura de propuestas:  15 de junio de 2011 a las 11hr.c)  

Acto de fallo:     17 de junio de 2011 a las 10:30 hr.c)  

Firma de contrato:     21 de junio de 2011 a las 12 hr.d)  

El ganador prestara el servicio de seguridad en 43 ubicaciones del área operativa de la Junta Municipal de Aguas y 6. 

Saneamiento de Juárez, a la Convocante, la prestación de los servicios se pagaran en forma mensual, de acuerdo 

a las bases de licitación correspondientes. 

Las bases de licitación para este concurso estarán a disposición de los interesados en las oficinas de la Junta 7.  

Municipal, en la siguiente dirección, C. Sierra del Armadillo y C. Sierra de los Morones Nº 6504, Col. La Cuesta 

en el Departamento de Licitaciones, a partir de esta publicación y hasta el día 07 de junio de 2011, de lunes a 

viernes, en un horario de 9:00 a 13.00 hrs y antes de la junta de aclaraciones.

Los pagos de los servicios objeto de la presente licitación serán efectuados en pesos mexicanos, hasta 30 días 8.  

naturales después de presentada la factura correspondiente a cada mes de servicio, acompañada de una copia 

de la bitácora, sellada de autorizado por la Sub Direccion Administrativa de la Convocante.

Los proveedores interesados podrán adquirir las bases de licitación mediante solicitud por escrito dirigida a la 9.  

Junta Municipal, en el Departamento de Contabilidad con domicilio C. Pedro N. García y Eje Vial Juan Gabriel Nº 

2231, Col. Partido Romero, C.P, 32030,  mediante el pago de un derecho no reembolsable de $ 2,000.00  (DOS 

MIL PESOS  00/100 M.N.) más el 11% del I.V.A., con cheque certificado, cheque de caja a favor de la Convocante 

o efectivo.

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CD. JUAREZ, CHIH.



miércoles  01  de junio del  2011.               PERIODICO OFICIAL 2969

La Convocante podrá efectuar una revisión preliminar a la siguiente documentación:10.  

Original o copia certificada y copia simple de la Escritura Constitutiva de la empresa con todas sus modificaciones, 

resaltando el apartado en donde se indica el giro de la misma. En caso de ser persona física, presentar Acta de 

Nacimiento e identificación oficial mexicana vigente con fotografía.

Documento que acredite la Personalidad del participante con facultades bastantes y/o suficientes para concurrir 

al Acto, en caso de que cualquiera de estos sea persona moral, se deberán acreditar las facultades suficientes 

del Poderdante anexando el Poder correspondiente, además de una identificación oficial mexicana vigente con 

fotografía del Apoderado.

Original o copia certificada y copia simple de la documentación que compruebe la solvencia financiera, la que deberá 

acreditarse con la última declaración fiscal del 2010, Estados Financieros y sus Relaciones Analíticas al 31 de 

diciembre del 2010, firmados por el representante legal y el C.P. que los elaboro, original y copia de la declaración 

anual por el ejercicio 2010 (Dictamen fiscal en el caso de estar obligado y/o voluntario). Además se deberá presentar 

el último pago provisional y los Estados Financieros con sus Relaciones Analíticas al  30 de Abril del 2011 firmados 

por el Contribuyente y el C.P. que los elaboró, además del original y copia de su Cédula Profesional.

Original o copia certificada y copia simple del registro actualizado de la cámara de la industria que le corresponda.

Original o copia certificada y copia simple del registro actualizado en el Padrón de Proveedores que lleva el Gobierno 

del Estado de Chihuahua.

Original o copia certificada y copia simple del acreditamiento del cumplimiento de las obligaciones de registro y 

actualización en el Sistema de Información Empresarial Mexicano.

Declaración por escrito del representante de la persona física ó moral bajo protesta de decir verdad de no encontrarse 

en alguno de los supuestos del Artículo 42 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos, Contratación de Servicios 

y Obra Pública del Estado de Chihuahua.

No se otorgará anticipo.11. 

La Convocante, con base en el análisis comparativo de las proposiciones admitidas, formulará el dictamen que 12. 

servirá como fundamento para el fallo mediante el cual en su caso, adjudicará el suministro al proponente que 

reúna las condiciones necesarias, garantice satisfactoriamente el cumplimiento de la licitación y haya presentado 

la propuesta evaluada solvente con precio más bajo.

 

A T E N T A M E N T E

Ciudad Juárez, Chihuahua, a 01 de junio de 2011.

Lic. Nora Elena Yu Hernández

P r e s i d e n t a.

Rúbrica.



     PERIODICO OFICIAL                    miércoles  01 de  junio del  2011.2970  

CARLOS LOPEZ RODRIGUEZ                1992-40-42-44
-0-

FERNANDO ULISES MARTINEZ RUBIO                1991-44-46-48
-0-

CONVOCATORIAS, EDICTOS DE REMATE, AVISOS 
JUDICIALES Y DIVERSOS.

“EDICTO DE NOTIFICACION”

A LOS DEMANDADOS SEÑORES
FERNANDO ULISES MARTINEZ RUBIO
Y MARTHA GALLARDO REYES DE MARTINEZ
P R E S E N T E.-



miércoles  01  de junio del  2011.               PERIODICO OFICIAL 2971

ANDRES ALEJANDRO MARTINEZ VAZQUEZ               2013-40-42-44
-0-

JOSE RUBEN GUTIERREZ LOERA 2119-42-44
-0-



     PERIODICO OFICIAL                    miércoles  01 de  junio del  2011.2972  

ROSELIO VAZQUEZ PEREZ   1997-40-42-44
-0-

JUAN CARLOS YAÑEZ   2028-40-42-44
-0-

SANTIAGO SOTO SILVAS 2116-42-44
-0-



miércoles  01  de junio del  2011.               PERIODICO OFICIAL 2973

LUISA PONCE DE TARANGO   1943-40-42-44
-0-

BEATRIZ HERMINIA CORRAL RAMIREZ                2137-42-44
-0-



     PERIODICO OFICIAL                    miércoles  01 de  junio del  2011.2974  

DIE MATIC DE MEXICO SA CV                                     2067-41-44-47
-0-



miércoles  01  de junio del  2011.               PERIODICO OFICIAL 2975

MANUFACTURAS CHITOS                                     2072-41-44-47
-0-



     PERIODICO OFICIAL                    miércoles  01 de  junio del  2011.2976  

MARIA DE LA LUZ FRANCO CARMONA 1835-42-44
-0-

NATALIA CORRAL PORTILLO  2118-42-44
-0-

CABIN CAFETERIAS BARBA 2240-44-46-48
-0-



miércoles  01  de junio del  2011.               PERIODICO OFICIAL 2977

EDUARDO ZARAGOZA VIZCARRA  2018-40-42-44

-0-



     PERIODICO OFICIAL                    miércoles  01 de  junio del  2011.2978  

ANTONIO SIDAS RODRIGUEZ 2059-42-44

-0-

JOEL EDGARDO GONZALEZ PALACIOS 2060-42-44

-0-



miércoles  01  de junio del  2011.               PERIODICO OFICIAL 2979

MARICELA SANCHEZ GARCIA 2055-42-44

-0-

JUAN JOSE RAMIREZ MARTINEZ 2057-42-44

-0-



     PERIODICO OFICIAL                    miércoles  01 de  junio del  2011.2980  

ESTEBAN PEREZ NUÑEZ 2050-42-44

-0-

YARATZED ORTEGA JIMENEZ 2051-42-44

-0-



miércoles  01  de junio del  2011.               PERIODICO OFICIAL 2981

ERNESTINA MEZA HINOJOS 2093-42-44
-0-

AMANDA IRENE MARTINEZ GONZALEZ        2098-42-44
-0-

AGRIPINA SOLEDAD MARTINEZ CADENA     2099-42-44
-0-

SEGUNDO AVISO NOTARIAL

SEGUNDO AVISO NOTARIAL



     PERIODICO OFICIAL                    miércoles  01 de  junio del  2011.2982  

GILBERTO GUERRA SANDOVAL            2101-42-44
-0-

BERTHA ALICIA GONZALEZ ACOSTA         2100-42-44
-0-

JOSEFINA JACOBO ALARCON  2096-42-44
-0-

HECTOR ANDUJO PEREZ 2108-42-44
-0-

SEGUNDO AVISO NOTARIAL

SEGUNDO AVISO NOTARIAL



miércoles  01  de junio del  2011.               PERIODICO OFICIAL 2983

JESUS MANUEL GONZALEZ BALDERRAMA

2094-42-43-44
-0- ROSALBA MENA URBINA  2105-42-44-46

-0-



     PERIODICO OFICIAL                    miércoles  01 de  junio del  2011.2984  

MARIA TERESA SAENZ DE RIVERA 2106-42-44
-0-

ROSAMELIA GOCOBACHI PEREZ 2104-42-44
-0-



miércoles  01  de junio del  2011.               PERIODICO OFICIAL 2985

GLORIA MONTOYA SOLORIO  2120-42-44
-0-

ESTHER CALDERON FLORES 2102-42-44
-0-

GUADALUPE CHAVEZ DE ORTIZ 2103-42-44-46
-0-



     PERIODICO OFICIAL                    miércoles  01 de  junio del  2011.2986  

GEORGINA LEGARRETA HERNANDEZ 2112-42-44
-0-

SEGUNDO AVISO NOTARIAL

CANDELARIO  CHAVEZ ESCARCEGA 2117-42-44
-0-



miércoles  01  de junio del  2011.               PERIODICO OFICIAL 2987

JAVIER ITURRIAGA CHACON 2107-42-44-46
-0-



     PERIODICO OFICIAL                    miércoles  01 de  junio del  2011.2988  

NORMA I. VILLA FLORES 2113-42-43-44
-0-



miércoles  01  de junio del  2011.               PERIODICO OFICIAL 2989

MA. GUADALUPE LUNA RAMIREZ 2115-42-44
-0-

GILBERTO LEON CARDONA  2084-42-44

-0-



     PERIODICO OFICIAL                    miércoles  01 de  junio del  2011.2990  

HECTOR RAUL GARCIA AYALA             2074-42-44
-0-

EDWIGES SAENZ CASTRO             2073-42-44
-0-

JUAN PACHECO SANCHEZ             2075-42-44
-0-

JULIO CESAR JAQUEZ TARIN             2076-42-44
-0-

SEGUNDO

SEGUNDO
SEGUNDO

Segundo



miércoles  01  de junio del  2011.               PERIODICO OFICIAL 2991

ALICIA ARREOLA MARQUEZ              2077-42-44-46
-0-



     PERIODICO OFICIAL                    miércoles  01 de  junio del  2011.2992  

FELIPE NIETO CORONA              2080-42-44
-0-

CIPRIANO RUBIO DOMINGUEZ              2085-42-44
-0-

BLANCA NIEVES OLIDEN TOVAR              2081-42-44-46
-0-

SEGUNDO



miércoles  01  de junio del  2011.               PERIODICO OFICIAL 2993

EDUARDO CASTRO CHAVEZ              2079-42-43-44
-0-

RAQUEL ACOSTA RAMIREZ              2058-42-44
-0-



     PERIODICO OFICIAL                    miércoles  01 de  junio del  2011.2994  

ARTURO GONZALEZ MARTINEZ              2087-42-43-44
-0-

CLAUDIA MARTHA RAMIREZ              2078-42-43-44
-0-



miércoles  01  de junio del  2011.               PERIODICO OFICIAL 2995

SANDRA LILIANA HINOJOS ALVARADO              2086-42-43-44
-0-

MARIA GUADALUPE LOPEZ CHAVEZ 2145-42-44
-0-

MARTHA GRACIELA ORTIZ MERAZ    2146-42-44
-0-



     PERIODICO OFICIAL                    miércoles  01 de  junio del  2011.2996  

GABRIELA CAROLINA GAMIZ FLORES              2056-42-44
-0-

NOEL CASIMIRO GARCIA SIBAJA              2052-42-44
-0-



miércoles  01  de junio del  2011.               PERIODICO OFICIAL 2997

CHRISTIAN ALEJANDRO RODRIGUEZ CASTILLO              2053-42-44
-0-

MARIA DE LOURDES GARCIA SOSA              2054-42-44
-0-



     PERIODICO OFICIAL                    miércoles  01 de  junio del  2011.2998  

YOLANDA RAMOS LOZANO              2048-42-44
-0-

JUAN EDUARDO MIJARES DE LA FUENTE              2090-42-44
-0-



miércoles  01  de junio del  2011.               PERIODICO OFICIAL 2999

HOMERO ALONSO ESQUIVEL HERNANDEZ              2088-42-44-46
-0-



     PERIODICO OFICIAL                    miércoles  01 de  junio del  2011.3000  

CIRA MARTHA FERNANDEZ DEL VALLE TREVIZO              2092-42-44
-0-

GRICEL RAMOS GRADO              2039-42-44-46
-0-



miércoles  01  de junio del  2011.               PERIODICO OFICIAL 3001

SIMONA ESTRADA VELAZQUEZ              2089-42-44-46
-0-

MAURICIO LARENAS MURIEL              2091-42-44
-0-

SALVADOR EZEQUIEL BOLADO FRAIRE          2110-42-44
-0-

LILIA CARMEN GARZA GARZA              2111-42-44
-0-

SEGUNDO

SEGUNDO



     PERIODICO OFICIAL                    miércoles  01 de  junio del  2011.3002  

MARIA ESTHER HONORATO DIAZ DE LEON

2160-42-43-44

-0-



miércoles  01  de junio del  2011.               PERIODICO OFICIAL 3003

JUAN JOSE RAMOS GUTIERREZ 2165-44-46
-0-

RAFAEL EDUARDO CALDERON MAYORGA   2166-44-46
-0-



     PERIODICO OFICIAL                    miércoles  01 de  junio del  2011.3004  

JESUS MANUEL TALAMANTES VILLANUEVA   2167-44-46
-0-

GREGORIO MACIAS CALDERON   2173-44-46
-0-



miércoles  01  de junio del  2011.               PERIODICO OFICIAL 3005

JULIO CESAR MENDEZ LONA                      2171-44-46
-0-

JUAN JOSE LOPEZ                               2170-44-46
-0-



     PERIODICO OFICIAL                    miércoles  01 de  junio del  2011.3006  

HERMILO PINEDO RODARTE                               2168-44-46-48
-0-



miércoles  01  de junio del  2011.               PERIODICO OFICIAL 3007

PEDRO ALBERTO VAZQUEZ OCHOA                               2169-44-46-48
-0-

ALFREDO MARTINEZ REZA                               2172-44-46-48
-0-



     PERIODICO OFICIAL                    miércoles  01 de  junio del  2011.3008  

JOSE LUIS AGUSTIN GOMEZ BECERRA                          2164-44-46-48
-0-

UNION DE CREDITO CHIHUAHUENSE                          2163-44
-0-



miércoles  01  de junio del  2011.               PERIODICO OFICIAL 3009

BLANCA LILIA GARCIA VELA                          2174-44-46
-0-

MAGDALENO ZUBIAS RODRIGUEZ                          2198-44-46
-0-

INSUMOS INDUSTRIALES JUAREZ                          2199-44-47-50
-0-



     PERIODICO OFICIAL                    miércoles  01 de  junio del  2011.3010  

INSUMOS INDUSTRIALES JUAREZ                          2200-44-47-50
-0-



miércoles  01  de junio del  2011.               PERIODICO OFICIAL 3011

RAMON REYES                                      2177-44-46
-0-

MARIA ELENA ALMERAZ GUTIERREZ                               2176-44-46
-0-

BENJAMIN RAMOS ESTRADA                               2180-44-46
-0-



     PERIODICO OFICIAL                    miércoles  01 de  junio del  2011.3012  

PATRICIA CORRAL REYES                               2181-44-45-46
-0-

ALICIA DOMINGUEZ AGUILAR                               2179-44-46
-0-



miércoles  01  de junio del  2011.               PERIODICO OFICIAL 3013

JORGE RODRIGUEZ GONZALEZ                               2201-44-46-48
-0-

OCTAVIO LEDEZMA PORRAS                               2202-44-46
-0-



     PERIODICO OFICIAL                    miércoles  01 de  junio del  2011.3014  

ADELA LEAL RAMIREZ                               2203-44-46-48
-0-

GILBERTO APODACA MONTES                               2204-44-46
-0-

MARIA ISABEL MENDIAZ MENDIAZ                               2205-44-46
-0-



miércoles  01  de junio del  2011.               PERIODICO OFICIAL 3015

ESTHER RAMOS GOMEZ                               2206-44-46
-0-

FRANCISCA MENDEZ RODRIGUEZ                               2212-44-46
-0-

OCTAVIO DOMINGUEZ RODRIGUEZ                               2211-44-46
-0-



     PERIODICO OFICIAL                    miércoles  01 de  junio del  2011.3016  

EPIFANIA ARIAS LINARES                               2210-44-46
-0-

JAIME COLOMO CARRASCO                               2214-44-46
-0-



miércoles  01  de junio del  2011.               PERIODICO OFICIAL 3017

RUBEN JIMENEZ LINARES             2132-43-44-45
-0-

BANDA CONSTRUCCIONES             2133-43-44-45
-0-



     PERIODICO OFICIAL                    miércoles  01 de  junio del  2011.3018  

CARLOS MEJIA TORRES             2227-44-46-48
-0-

ORLANDO APOLONIO HEREDIA JURADO             2220-44-46
-0-



miércoles  01  de junio del  2011.               PERIODICO OFICIAL 3019

PRIMER AVISO

El día veinticinco de mayo del año 2011, ante mí Licenciado JESUS GUSTAVO LOPEZ PEREZ, Notario Público Número Dos, en 
actual ejercicio para este Distrito Judicial Abraham González, Estado de Chihuahua, en escritura pública número 6726, volumen 
CXXVI, compareció en el local de esta Notaría, ubicado en Calle Tercera Norte número quinientos trece, Ciudad Delicias, la señora 
MARIA PATIÑO QUIÑONES, aunque algunas veces su nombre aparece como MARIA PATIÑO QUIÑONEZ, con el fin de iniciar 
el trámite extrajudicial de la testamentaria a bienes de su señora madre TERESA QUIÑONEZ DELGADO, aunque algunas veces 
su nombre aparece como TERESA QUIÑONES DELGADO; quien falleció en la Ciudad de San Diego, California, Estados Unidos 
de Norteamérica, el veintitrés de marzo del año dos mil once, exhibiendo copia certificada del acta de inscripción de defunción, 
expedida por la Licenciada GEORGINA BATIZ SANTILLAN, Oficial Dos, del Registro Civil, Tijuana, Baja California, con fundamento 
en el artículo ciento quince del Código Civil del Estado de Baja California, y artículos cincuenta y dos y cincuenta y tres de la Ley 
Orgánica del Registro Civil vigente en el Estado citado; y acta de nacimiento de la de cujus quien nació el seis de junio de mil 
novecientos cuarenta, en Delicias, Chihuahua, mostrando también copia certificada del acta de nacimiento de MARIA PATIÑO 
QUIÑONES (aunque algunas veces su nombre aparece como MARIA PATIÑO QUIÑONEZ); así como primer testimonio de la 
escritura pública cuatro mil novecientos trece, de fecha seis de agosto del año dos mil tres, ante el suscrito Notario Público Número 
Dos, para este Distrito Judicial Abraham González, Estado de Chihuahua; que contiene el testamento público abierto de la señora 
TERESA QUIÑONEZ DELGADO, aunque algunas veces su nombre aparece como TERESA QUIÑONES DELGADO, en el cual 
instituye como única y universal heredera y albacea a su señora hija MARIA PATIÑO QUIÑONES aunque algunas veces su nombre 
aparece como MARIA PATIÑO QUIÑONEZ; reconociéndosele el carácter de única y universal heredera y albacea, aceptando la 
herencia y el cargo de albacea, enunciando va a proceder a la formulación del inventario y avalúo. Lo anterior lo doy a conocer 
en cumplimiento del artículo seiscientos treinta y tres, del Código Adjetivo Civil del Estado, por medio de dos publicaciones que se 
harán de siete en siete días en El Diario de Delicias, así como en el Periódico Oficial; con el objeto de que si alguien tiene algún 
derecho respecto de la sucesión lo haga valer dentro de los tres días hábiles siguientes de la última publicación, concurriendo al 
local de esta Notaría; pídanse los informes correspondientes. 

Cd. Delicias, Chih., 25 de mayo del 2011.

Atentamente
LICENCIADO JESUS GUSTAVO LOPEZ PEREZ. Notario Público Número Dos. Distrito Abraham González.

2182-44-46

-0-
 

EDICTO DE NOTIFICACION

Presidencia Municipal
Chihuahua, Chih.

De conformidad con lo dispuesto por el artículo 117 del Código Municipal en vigor, el (la) C. JACQUELINE RAMOS GARCÍA ha 
presentado ante este Departamento de Propiedad Inmobiliaria, dependiente de la Secretaría del H. Ayuntamiento, un escrito 
del cual hace formal denuncio, mismo que ha quedado registrado bajo el número 11732 a folio 602 del libro 16 del Registro de 
Enajenaciones del Departamento de Propiedad Inmobiliaria. El terreno objeto de este denuncio se encuentra ubicado en la Calle 
62ª. No. 4003, a 10.30 metros de la Calle Samaniego de la Colonia Cerro de la Cruz de esta ciudad, con una superficie de 219.45 
metros cuadrados, con las siguientes medidas y colindancias: 

LADOS                     DISTANCIAS                                        COLINDANCIAS 
0-1 Frente                     10.45 metros                                             Calle 62ª. 
1-2 Derecho             21.00 metros                GABINO RAMOS TALAMANTES. 
2-3 Fondo                     10.45 metros        JOSÉ IGNACIO VALENZUELA CRUZ. 
3-0 Izquierdo             21.00 metros        JOSÉ ISABEL PÉREZ REGALADO. 

El presente edicto de notificación deberá publicarse por dos veces consecutivas de siete en siete días, en el Periódico Oficial con 
la difusión correspondiente en los estrados de la Presidencia Municipal. Lo anterior se hace del conocimiento del público para los 
fines del expresado Código. 

Chihuahua, Chih., a 11 de agosto del año 2010. 
 

Atentamente
LIC. OLIVIA FRANCO BARRAGAN. Secretaria del H. Ayuntamiento. 

2178-44-46

-0-



     PERIODICO OFICIAL                    miércoles  01 de  junio del  2011.3020  



miércoles  01  de junio del  2011.               PERIODICO OFICIAL 3021



     PERIODICO OFICIAL                    miércoles  01 de  junio del  2011.3022  



miércoles  01  de junio del  2011.               PERIODICO OFICIAL 3023



     PERIODICO OFICIAL                    miércoles  01 de  junio del  2011.3024  



miércoles  01  de junio del  2011.               PERIODICO OFICIAL 3025



     PERIODICO OFICIAL                    miércoles  01 de  junio del  2011.3026  



miércoles  01  de junio del  2011.               PERIODICO OFICIAL 3027



     PERIODICO OFICIAL                    miércoles  01 de  junio del  2011.3028  



miércoles  01  de junio del  2011.               PERIODICO OFICIAL 3029



     PERIODICO OFICIAL                    miércoles  01 de  junio del  2011.3030  

ATENTAMENTE
C.P. JUAN SALGADO VAZQUEZ

TESORERO MUNICIPAL 
Rúbrica.

PRESIDENCIA MUNICIPAL JUAREZ              2243-44-46
-0-

LUIS ENRIQUE RIVAS ARMENDARIZ              2226-44-46
-0-

MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ RODRIGUEZ             2225-44-46
-0-



miércoles  01  de junio del  2011.               PERIODICO OFICIAL 3031

MARIA DEL REFUGIO ANCHONDO GONZALEZ       2187-44-46
-0-

MARTINA SAUCEDA      2188-44-46
-0-

CARLOS JAVIER LARES RASCON  2189-44-46
-0-

JUANA SAUCEDO CAMACHO  1898-44-46
-0-



     PERIODICO OFICIAL                    miércoles  01 de  junio del  2011.3032  

DIRECTORIO
PERIODICO OFICIAL DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Calle 4ª. No. 3013, C.P. 31050

Teléfonos 429-33-00 Ext. 15823 

Horario de Oficina de Lunes a Viernes de 9:00 a.m. a 15:00 hrs.

Chihuahua, Chih.
Costo del Ejemplar     $ 28.65

Costo de la Suscripción anual     $1,727.98

Publicación de otras resoluciones o documentos conforme a la Ley, por renglón  $5.67

Anexo que exceda de 96 páginas     $28.80

Balances, cortes de caja y demás publicaciones similares     $704.90

Periódico Oficial y Anexo en formato digital c/ejemplar     $  21.00

A todos estos costos agregar 4% universitario  

Los pagos deben hacerse en las oficinas de Recaudación de Rentas de cualquier localidad en el Estado.

Se recibirán solo edictos y balances originales, firmados y sellados 

ATENTAMENTE
ANDRES PAEZ CHAVIRA

DIRECTOR

PERIODICO OFICIAL DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RESPONSABLE DEL CONTENIDO DE ESTA EDICION: LA SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

EDITADO EN LOS TALLERES GRAFICOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

ANDRES PAEZ CHAVIRA
DIRECTOR

Calle 4ª. No. 3013, C.P. 31050, Col. Santa Rosa

Teléfonos (614) 429-33-00 Ext. 15823 

VIA ELECTRONICA: PORTAL DE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

www.chihuahua.gob.mx


